镇坪县残疾人联合会（本级）2025年“千万工程”示范村“美丽庭院”建设工作项

目中标（成交）明细

受镇坪县残疾人联合会（本级）委托，采用进行采购2025年“千万工程”示范村“美丽庭院”建设工作项目（项目编码：XYTYAK-
2025015）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （2025年“千万工程”示范村“美丽庭院”建设工作项目）
1.1、中标（成交）供应商：陕西腾胜广盈建设工程有限公司

1.2、中标（成交）总价： 308000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序

号

品目

名称
标的名称 施工范围 施工工期

项目

经理
执业证书信息 总价(元)

1
其他

建筑

工程

对残疾人庭院经济发展和必要的庭院环

境设施改造，推动残疾人家庭实现就业

增收

2025年“千万工程”示范村“美丽庭
院”建设工作项目工程量清单全部内

容。

自合同签订之日起

60日历天内完
工。

杨孝

保

陕

261131451994308,000.00

-第1页-

	镇坪县残疾人联合会（本级）2025年“千万工程”示范村“美丽庭院”建设工作项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （2025年“千万工程”示范村“美丽庭院”建设工作项目）